Licitação n° 011/2025, fundamentada no art.  75,11, da Lei n°.14.133/2021, opinando, assím,
pelo regular prosseguimento do feito, na Contratação da Empresa OSMAN SOBRAL E SILVA,
ínscrito no CNPJ/MF sob o n° 27.966.490/0001-31, com valor global em R$ 21.000,00 (vinte
e um mil reais) com vigência contratual pelo lapso temporal de 30 (trinta) dias.

Salvo melhor Juízo. E o PARECER.

Brejão-PE,11 dejunho de 2025.